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Od prawej: Ewa Kacprowicz, Anna Nogal i Agata Wilczek, fot. C. Puchniarz

Społeczniczki Anna Mrówka i Ewa Kacprowicz zostały uhonorowane 
tytułami „Wolontariusz Roku 2022 Gminy Konstancin-Jeziorna”. To 
symboliczne podziękowanie za bezinteresowne poświęcanie się na rzecz 
drugiego człowieka. Statuetki Konstancińskiego Dębu zostały wręczone w 
środę (21 czerwca).

Tytuł „Wolontariusz Roku 2022 Gminy Konstancin-Jeziorna” przyznawany jest przez 
konstanciński samorząd od 2011 r., na wniosek m.in. instytucji społecznych, 
organizacji pozarządowych oraz placówek oświatowych. Od tego momentu 
wyróżnieniem tym zostało uhonorowanych już blisko 40 osób i instytucji, które 
bezinteresownie działają na rzecz gminy i jej mieszkańców.

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2023-06/wolontariusz roku 2022.JPG


Statuetka i gratulacje
W środę (25 maja) do tego grona dołączyły społeczniczki Anna Mrówka i Ewa 
Kacprowicz. Okazją do wręczenia tytułu „Wolontariusz Roku 2022” i statuetek 
Konstancińskiego Dębu była sesja Rady Miejskiej. Panie otrzymały także listy 
gratulacyjne, kwiaty i upominki. A wręczyli je burmistrz Kazimierz Jańczuk, Agata 
Wilczek, przewodnicząca Rady Miejskiej, oraz Dariusz Zieliński, drugi zastępca 
burmistrza. – Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że dołączyłam do 
grona wolontariuszy gminy Konstancin-Jeziorna – powiedziała Anna Mrówka, 
odbierając statuetkę. – Swoją działalnością społeczną będę w dalszym ciągu 
wspierać seniorów i działać na ich rzecz.  

Długa lista zasług
Lista zasług obu konstancinianek dla społeczności lokalnej jest długa. Anna Mrówka 
to organizatorka wydarzeń dla seniorów, w tym m.in.: imprez i spotkań 
okolicznościowych, wycieczek, wyjść do teatru czy kina oraz inicjatyw lokalnych. 
Przez dwie kadencje aktywnie i społecznie udzielała się także w Radzie Seniorów 
Gminy Konstancin-Jeziorna. Chyba nikomu nie trzeba przedstawiać także Ewy 
Kacprowicz, współzałożycielki i animatorki Klubu Kulturalnego „Drabina”, 
działającego od lat przy Ochotniczej Straży Pożarnej Skolimów. To między innymi z 
jej inicjatywy przy ul. Pułaskiego 72 powstała pierwsza w Konstancinie-Jeziornie 
jadłodzielnia. Poza tym tuż po wybuchu wojny w Ukrainie pani Ewa była jedną z 
pierwszych osób, które razem z innymi mieszkańcami, zorganizowali i prowadzili 
punkt pomocowy dla uchodźców. Ewa Kacprowicz to także wolontariuszka 
zaangażowana w liczne akcje społeczne i charytatywne, w tym m.in. Wielką 
Orkiestrę Świątecznej Pomocy, szycie maseczek podczas pandemii COVID-19, 
organizację pikników charytatywnych i pomoc hospicjom.
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